
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 06:27:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2021

N° do Processo: 46812021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS, MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS, MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

08/12/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

08/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/p-styletext-alignjustifydestinado-anbspaquisicao-de-playgrounds-mobiliarios-e-equipamentos-de-informaticap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccedd6c92838fd1986cb622ba8b14c8f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5abff9cd3dcdfa2cfc62a27cfde2359.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92cd62e70ec540c7aedcdd8f6a0ecc29.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2107030613c63f2462f290036fcdf27.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
117/2021 SUDESTE... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 221.580,00 Visualizar

120/2021 F3 TECN... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 4.975,00 Visualizar

121/2021 LOJA FL... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 97.350,00 Visualizar

118/2021 LASER T... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 42.430,00 Visualizar

119/2021 REFRIGE... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 116.640,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/779
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/780
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/784
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/786
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/834

